
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 5

27 Ιανουαρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δανικής έκτασης εμβαδού 
1,00 στρεμ. που βρίσκεται στη περιοχή Φάρσων 
Τοπικής Κοινότητας Φάρσων Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς. ..... 1

Καθορισμός οριογραμμών Αιγιαλού − Παραλίας στη 
θέση «Εντός και εκτός Οικισμού Πλύτρας»Τ.Κ. Πα−
παδιανίκων του Δήμου Μονεμβασιάς του Ν. Λα−
κωνίας. ..................................................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6892 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δανικής έκτασης εμβαδού 1,00 

στρεμ. που βρίσκεται στη περιοχή Φάρσων Τοπικής 
Κοινότητας Φάρσων Δημοτικής Ενότητας Αργοστο−
λίου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και συγκεκρι−
μένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Τον Ν.2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 2240/
16−9−1994.

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 6891/7.12.2011 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα δασικής 
έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κα−
ταστραφείσας δασικής βλάστησης συνολικού εμβαδού 
ενός στρέμματος (1,00 στρ.) με φυσική αναγέννηση, τη 
δασική έκταση, που κάηκε την 9.9.92011 από πυρκαγιά, 
που βρίσκεται στη περιοχή Φάρσων Τοπικής Κοινότη−
τας Φάρσων Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου 
Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς. όπως φαίνεται στο συνημμένο 
απόσπασμα χαρτών Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 (αρ. 6122/6) 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση
Δυτικά: Mε δασική έκταση
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με μη δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

33

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.31 19:42:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



34 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 35

   Αριθμ. 107269/22017 (2)
Περί καθορισμού οριογραμμών Αιγιαλού − Παραλίας στη 

θέση «Εντός και εκτός Οικισμού Πλύτρας»Τ.Κ. Παπα−
διανίκων του Δήμου Μονεμβασιάς του Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 «Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τΑ΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας».

8. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσε−
ως των διατάξεων περί αιγιαλού».

9. Την με αρ. 3208/5−6−2008 αίτηση του Δήμου Ασωπού 
τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος προς 
την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Μεσσηνίας για την χάραξη 
των οριογραμμών αιγιαλού παραλίας των περιοχών οικι−
σμού Πλύτρας Τ.Δ. Παπαδιανίκων και οικισμού Γλυφάδας 
τ.δ, Ασωπού του Δήμου Ασωπού.

10. Το από το Μάρτιο 2008 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
(6 Πικακίδες) του Τοπογράφου Μηχ/κού Ιωάννη Δημ. 
Γεωργακάκου σε κλίμακα 1:500, που έχει ελεγχθεί στις 
8−4−2008 από τον Πολ.Μηχ/κό Περγαντή Γεώργιο και 
θεωρηθεί την ίδια ημερομηνία από τον Πολ. Μηχανικό 
Μπεζεριάνο Νικόλαο Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακω−
νίας, όπως διορθώθηκε μετά τις υποδείξεις του ΓΕΝ 
και θεωρήθηκε από την Τοπ. Μηχ/κό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη Ευφροσύνη στις 
14−10−2010. 

11. Την από 26−9−2008 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού 
και παραλίας για τον καθορισμό των οριογραμμών αιγι−
αλού παραλίας στη θέση εντός και εκτός οικισμού Πλύ−
τρας Τ. Δ. Παπαδιανίκων Δήμου Ασωπού Ν. Λακωνίας.

10. Το με αρ. Φ.544,5/910/09/Σ.8254/22~ 10−2009 Έγγρα−
φο του ΓΕΝ σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω Υπηρεσία 
δεν συμφωνεί για την έκδοση της επικυρωτικής από−
φασης και προτείνει διορθώσεις επί του Τοπογραφικού 
Διαγράμματος.

12. Την από 14/10/2010 νέα έκθεση της εν λόγω Επι−
τροπής η οποία έλαβε υπόψην τις παρατηρήσεις του 
ΓΕΝ και προέβη στις απαραίτητες διορθώσεις επί του 
Τοπογραφικού Διαγράμματος.

13. Το με αρ. Φ. 544.5/397/11/Σ.7093/7−6−2011 έγγραφο 
του ΓΕΝ με τη σύμφωνη γνώμη αυτού κατ’ αρχάς και 
με τις αναγραφόμενες σ’αυτό προϋποθέσεις.

14. Την από 18−10−2011 νέα έκθεση της Επιτροπής Αι−
γιαλού και παραλίας η οποία έλαβε υπόψην τις προ−

τεινόμενες διορθώσεις στο α/α13 έγγραφο του ΓΕΝ για 
το καθορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στην εν 
λόγω θέση.

15. Το με αρ.2251/1−12−11 έγγραφο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν. Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση της 
σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 18−10−11 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού Αιγιαλού −Παραλίας, για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Εντός και 
εκτός Οικισμού Πλύτρας» Τ.Κ. Παπαδιανίκων του Δήμου 
Μον/σιάς του Ν. Λακωνίας, καθώς επίσης και το από 
το Μάρτιο 2008 Τοπογραφικό Διάγραμμα (6 Πικακίδες) 
του Τοπογράφου Μηχ/κού Ιωάννη Δημ. Γεωργακάκου σε 
κλίμακα 1:500, που έχει ελεγχθεί στις 8−4−2008 από τον 
Πολ. Μηχ/κό Περγαντή Γεώργιο και θεωρηθεί την ίδια 
ημερομηνία από τον Πολ. Μηχανικό Μπεζεριάνο Νικόλαο 
Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας, όπως διορθώθηκε 
μετά τις υποδείξεις του ΓΕΝ και θεωρήθηκε από την 
Τοπ. Μηχ/κό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας 
Περδικογιάννη Ευφροσύνη στις 14−10−2010.

Στο παραπάνω διάγραμμα καθορίστηκε η οριογραμμή 
του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με 
στοιχεία 1 (καθορισμένη κορυφή αιγιαλού)−2−3....−101−102−103. 
Οι κορυφές 1−16 βρίσκονται εντός σχεδίου και οι κορυφές 
16−103 βρίσκονται εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού.

Επίσης καθορίστηκε η οριογραμμή της παραλίας 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 
7’−α−13,β−γ−δ−ε−16’−17’−18’−19’20’−21’−........32’−33’−34’−35’−36’−
....51’−52’−56’−........75’−76’−80’−81’−101’−102’−103’ της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται με παράλληλη μετάθεση της 
κόκκινης πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά δέκα 
(10) μέτρα η μέχρι την οικοδομική γραμμή για το τμήμα 
εντός σχεδίου.

Στην εν λόγω περιοχή δεν υπάρχουν στοιχεία παλαιού 
αιγιαλού.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.
Η απόφαση αυτή μαζί με την Έκθεση της Επιτροπής 

και το Τοπογραφικό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας του 
Νόμου 2971/2001 στην θέση «Εντός και Εκτός Οικισμού 
Πλύτρας» Τ.Κ. Παπαδιανίκων του Δήμου Μον/σιάς του 
Ν. Λακωνίας.

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Ανδριανάκου Βασιλική, αναπλ. Προϊσταμένη Κτημα−

τικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπ/φος Μηχ/κός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
3) Σταμπουλής Χρήστος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου 

Γυθείου (απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 
1891/12−10−2011 έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

4) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−
μίας του Δήμου Μον/σιάς.

5) Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου 
(απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 1891/12.10.2011 
έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).



36 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων αι−
γιαλού δυνάμει του άρθρου 3, παρ 1, του Νόμου 2971/2001 
όπως έχουν οριστεί με την αριθμ. 27222/ 5679/10−8−2011 
απόφαση του Γ.Γ. Αποκ. Δ/σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου.

Έχοντας υπόψη:
1) Το υπ’αριθ. 3208/5−6−2008 έγγραφο του Δήμου Ασωπού.
2) Το από Μάρτιο 2008 τοπογραφικό διάγραμμα (6 

πινακίδες) του Τοπ/φου Μηχ/κού Ιωάννη Δημ. Γεωργα−
κάκου σε κλίμακα 1:500,που έχει ελεγχθεί στις 8−4−2008 
από τον Πολ. Μηχ/κό Περγαντή Γεώργιο και θεωρηθεί 
την ίδια ημερομηνία από τον Πολ. Μηχ/κό Μπεζεριάνο 
Νικόλαο, Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας, όπως 
διορθώθηκε μετά τις υποδείξεις του ΓΕΝ και θεωρήθηκε 
από την Τοπ/φο Μηχ/κό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Λακωνίας, Περδικογιάννη Ευφροσύνη στις 14−10−2010.

3) Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 και την σχετική δι−
καστική και διοικητική Νομολογία και τον Ν. 3978/2011 
(ΦΕΚ 137Α/16−6−2011).

4) Το ρυμοτομικό σχέδιο της περιοχής, Β. Δ/γμα από 
3−8−1870 (ΦΕΚ 34/19−10−1870) και τα όρια του οικισμού 
Πλύτρας, απόφαση Νομάρχη Λακωνίας αριθμ. 1857/88/
13−9−1989.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του Ν.2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
i) Βραχώδη πρανή με κατακόρυφες κλίσεις και μεγάλα 

ύψη στέψης. 
2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
i) Λοφώδεις, ii) Με έδαφος ημιβραχώδες, iii) Εντός και 

εκτός σχεδίου, ν) Δομημένες με αραιή δόμηση ή αδό−
μητες, vi) Με χρήση γεωργική. 

3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από: 
i) Χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση.
β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι. 
γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 
7−10B κυρίως από Ν διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 

από μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 

μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 

μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους. 

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων.

ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−

κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορί−

ας σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.

ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.

6) Τα αριθμ. 544.5/910/10/22−12−2009 και 544.5/397/11/ 

7.6.2011 έγγραφα του ΓΕΝ.

7) Η από 14−10−10 έκθεση της Επιτροπής του αιγιαλού 

για την συγκεκριμένη περιοχή, αποφασίζει:

Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1 (καθορι−

σμένη κορυφή αιγιαλού) −2−3−...−101−102−103. Οι κορυφές 

1−16 βρίσκονται εντός σχεδίου και οι κορυφές 16−103 

βρίσκονται εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού.

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας δια συνεχούς 

κίτρινης πολυγωνικής γραμμής με τα στοιχεία 7’−α−13,β−

γ−δ−ε−16’−17’−18’−19’20’−21΄− ... 32’−33’−34’−35’−36’−.......51΄−52’−56’−

...........−75’−76’−80’−81− 101−102−103’, της οποίας οι κορυφές 

εξασφαλίζονται δια παραλλήλου μεταθέσεως της ερυ−

θράς πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά δέκα 

(10) μέτρα ή μέχρι την οικοδομική γραμμή για το τμήμα 

εντός σχεδίου.

Στην εν λόγω περιοχή δεν υπάρχουν στοιχεία παλαιού 

αιγιαλού. 

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.

Σπάρτη, 18 Οκτωβρίου 2011

  Η Επιτροπή    
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 37



38 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 39



40 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 41



42 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 43



44 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 45



46 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 47



48 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000052701120016*


